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Danska TRE-FOR väljer Tilgin för avancerad  

triple play 
 
Stockholm den 5 november 2010: Tilgin, en ledande leverantör av lösningar för multiplay-
och nästa generations bredbandstjänster, har vunnit en ny order på IP-teknologi från 
TRE-FOR Bredbånd, en dansk fiberoperatör. Baserat på Tilgins lösning, fortsätter TRE-
FOR att stärka sin konsumenterbjudande med triple play-tjänster till fiberanslutna 
hushåll i Danmark. 
 
Denna nya affär bygger på tidigare annonserade ordrar om cirka 5 miljoner kronor, i mitten av 
februari 2010 och december 2009. 
 
TRE-FOR har varit mycket framgångsrikt i sin lansering och utrullning av avancerade triple play-
tjänster till sin danska kundbas. I den nya ordern ingår Tilgins Home Gateway HG1311 med 
tillhörande Home Gateway mjukvara HGA570 liksom den senaste versionen av Tilgins 
fjärrhanteringlösning VCM5.7. Ordervärdet är cirka 4 miljoner kronor. 
 
"Vi är mycket stolta över att ha en Home Gateway-lösning som uppfyller och stödjer TRE-FORs 
avancerade triple play-tjänster, säger Mats Victorin, VD på Tilgin. "TRE-FORs fortsatta 
förtroende för Tilgin visar att vi har ett starkt erbjudande till energibolag som erbjuder 
bredbandstjänster inklusive triple play via fiber. Jag uppskattar TRE-FOR för den möda de 
lägger ner på att nå sitt motto om "Fiber till alla" och den professionalism och höga kvalitetskrav 
de gör det med. Med denna order bevisar vi återigen stabiliteten och flexibiliteten i vår mjukvara 
och våra lösningar och att vi uppfyller de mest avancerade marknadskraven". 
 
TRE-FOR är ett danskt energibolag i ett snabbt växande område: den södra danska 
triangelnregionen på Jylland. Även om TRE-FOR är den största leverantören av el, vatten och 
fjärrvärme till regionen, tas allt fler intäkter från kommunikationstjänster. Företaget erbjuder sina 
konsumenter kompletta triple-play-tjänster till fiberanslutna hushåll.  
 

― SLUT ― 

”Tilgin offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument".   

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: Mats Victorin, VD Tilgin, tel: +46 8 572 386 02,  
e-mail: mats.victorin@tilgin.com  

 

Om Tilgin  

Tilgins avancerade mjukvarustyrda gateways and lösningar för fjärrhantering förvandlar det uppkopplade hemmet till en 

lönsam affär för operatörerna och en positiv upplevelse – karaktäriserad av kvalitet och enkelhet – för deras kunder. 

Våra lösningar gör att dagens och framtidens bredbandstjänster kan introduceras snabbt, enkelt och på en individuell 

nivå. Med enkel integration till operatörernas drift- och affärssystem gör att dessa kan sänka sina kostnader radikalt 

samtidigt som de får lojala och nöjda kunder och stärker sina varumärken. Tilgins system och lösningar används av fler 

än 100 operatörer i över 30 länder. Det ger företaget en bred kundbas och en stor internationell räckvidd. Tilgin 

grundades 1997 och är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange i Stockholm. Huvudkontoret ligger i Kista och 

bolaget har ett nät av internationella försäljningskanaler. För mer information se www.tilgin.com  
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